Dla natłoku zatrudnień około Administracji massy pozostałości po s. p. Xięciu Michale Hiero: Radziwille b. Woiew: Wileńskim, przymuszony byłem wielu osobom odmówić przyjęcia interesów ich prawnych, mam zaszczyt im donieść, że złożywszy teraz Administrację takową, jestem w możliwości zająć się ich interesami. — Warszawa d. 1/13 Listopada 1838 r. *J. Alczy Owidzki Mecenaz*, przy ulicy Miodowej w domu XX. Bazyljanów, Nr 485 mieszkający.

FORTEPIAN zupełnie w dobrym stanie, z ładnym głosem, jest do sprzedania za mierną cenę pod Nr 754 przy ulicy Elektoralnej, na 1m piątrze.

Do Składu A. Kucharkina przy ulicy Nowo Senatorskiej w domu Bogka pod Nr 477, nadszedł 4 transport **KAWJORU** i **WINOGRON** Astrach: w najlepszym gatunku.

Niżej podpisany oświadczam publicznie, że dawszy ogólną **PLENIPOTENCJĄ** wspólnie z moją Małżonką na dniu 1/13 Marca 1835 r. na Osobę W. Ignacego Sosulowskiego Majora b. wojsk polskich przed Rejentem Czesławem Kowalewskim zdiataną, takową Plenipotencją aktem w dniu 3/10 Listopada 1838 r. przed Rejentem kanceli hypo: gub: Mazow: Grosssem Franciszkiem w całej osnowie niniejszem aktem odwołaniem, uchylilem i za nie mającą nadal żadnego znaczenia uważam.